
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2015 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego 

podatku 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 5, ust. 1 i art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849) Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 Rady Gminy Paszowice z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie wysokości stawek 

podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ustępie 2, pkt d, otrzymuje brzmienie: 

związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń 4,70 zł od 1m
2
 powierzchni użytkowej. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty i budynki, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej, służące: 

a) ochronie przeciw pożarowej, 

b) działalności kulturalnej, 

c) działalności sportowej i rekreacyjnej, 

d) udzielaniu świadczeń zdrowotnych. 

3) § 3 – skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Rojak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 346
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